
Raaa Powiatu Grodziskiego 

ueRW ALA NR 527/LXllI23 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu zadania publicznego z obszaru 
pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 19 pkt 11 w związku 
z art. 47 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na powierzenie Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu w 2024 roku zadania 
publicznego z obszaru pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży dotkniętych przemocą lub znajdujących się w innej sytuacji kryzysowej na 
rzecz mieszkańców Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu 
zawartym między Powiatem Grodziskim a Powiatem Warszawskim Zachodnim, do zawarcia którego 
upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wic~czący Rady 

( y<-<---
Paweł Pieniąkk 


